ДУМа ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА Вилючинска камчатскОго края
ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ

заседания 105 внеочередной сессии Думы Вилючинского городского округа

05 августа 2020 года                                                                                           № 105
(дата)                                                                                       (номер заседания)

10.00 – 10.20
(время начала и окончания сессии)
Актовый зал администрации

Вилючинского городского округа
(место проведения)
Установленное Уставом Вилючинского городского округа количество депутатов
Избранное количество депутатов:
Присутствовали:

Отсутствовал:

Приглашенные:
15 депутатов Думы Вилючинского городского округа.
14 депутатов Думы Вилючинского городского округа.
11 депутатов Думы Вилючинского городского округа;
Блихарский А.И. - депутат Думы Вилючинского городского округа, избранный по одномандатному избирательному округу № 14;
Михайлова Л.В. - депутат Думы Вилючинского городского округа, избранный по одномандатному избирательному округу № 1;
Насонов О.В. – заместитель председателя Думы Вилючинского городского округа, депутат Думы Вилючинского городского округа, избранный по одномандатному избирательному округу № 2.

Супруненко И.В. – помощник прокурора ЗАТО г. Вилючинска;

Шебунова Е.Д. – и.о. председателя Контрольно-счетной палаты Вилючинского городского округа;
Смирнова Г.Н. – глава администрации Вилючинского городского округа;

Мясникова Н.Ю. – и.о. заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления;
Михальцова В.С. – советник аппарата Думы Вилючинского городского округа;
Окулова А.А. – советник аппарата Думы Вилючинского городского округа;
жители Вилючинского городского округа в количестве 5 человек.

СЛУШАЛИ:

Ланина В.Н., председателя Думы Вилючинского городского округа с предложением открыть сто пятую внеочередную сессию Думы Вилючинского городского округа.

Голосование:

«за» - 11;

«против» - нет;

«воздержался» - нет.

РЕШИЛИ:
Сто пятую внеочередную сессию Думы Вилючинского городского округа считать открытой.

СЛУШАЛИ:

Ланина В.Н.,  председателя Думы Вилючинского городского округа, который огласил повестку сто пятой внеочередной сессии Думы Вилючинского городского округа, состоящую из одного вопроса.
ПОВЕСТКА
1. О проекте решения Думы Вилючинского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2019 № 292/95-6 «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
(Докладывает и.о. заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления – Н.Ю. Мясникова)

Предложил принять повестку сто пятой внеочередной сессии Думы Вилючинского городского округа.
Голосование:

«за» - 11;

«против» - нет;

«воздержался» - нет.

РЕШИЛИ:

Принять повестку сто пятой внеочередной сессии Думы Вилючинского городского округа.
Решение принято.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

Мясникову Н.Ю. – и.о. заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, начальника финансового управления с докладом по вопросу «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2019 № 292/95-6 «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

В ОБСУЖДЕНИИ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ:

1. Норкин А.В. - депутат Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 7 с докладом  по рассмотрению предложенного проекта решения Думы Вилючинского городского округа на заседании Комитета от 04.08.2020, члены Комитета рекомендуют депутатам Думы Вилючинского городского округа принять рассматриваемый проект решения Думы Вилючинского городского округа.

2. Ланин В.Н.  - председатель Думы Вилючинского городского округа с предложением проголосовать по вопросу «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2019 № 292/95-6 «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Голосование:

«за» - 10;

«против» - 1 (один);

«воздержался» - нет.

РЕШИЛИ:

Принять решение Думы Вилючинского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2019 № 292/95-6 «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
Решение принято.

Повестка заседания сто пятой внеочередной сессии Думы Вилючинского городского округа исчерпана, сессия объявлена закрытой.

Председатель Думы
Вилючинского городского округа

  В.Н. Ланин